
2025 年 8 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社クロスフォー

代 表 者 名 代表取締役社長 土橋 秀位

（コード番号：7810 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役      山口  毅

（TEL 057-008-9640）

RJC 認証取得のお知らせ

弊社は、2025 年 8 月 14 日付で Responsible Jewellery Council（以下、RJC）による認証を取得したこ

とをお知らせいたします。本認証は、ジュエリー産業における透明性、倫理的行動、責任ある調達基準

を満たすことを保証する、国際的に評価される重要な認証です。

今回の RJC 認証取得は、私たちが社会的責任を果たし、持続可能な未来への貢献を続けていることを

示すものです。当社はこれまで、環境保護、労働環境の改善、責任ある原材料調達の実現に向けた取り

組みを積極的に進めてまいりました。本認証を通じて、これらの取り組みが国際基準に適合しているこ

とが明確になり、より多くのお客様、株主、パートナー様に安心と信頼をお届けできることを誇りに思

います。

今後も、製品の品質向上と倫理的経営に取り組むとともに、持続可能性を重視した企業活動をさらに発

展させてまいります。この努力を通じて、ジュエリー産業におけるリーダーシップを発揮し、世界中の

ステークホルダーの皆様のご期待にお応えできるよう努めてまいります。

引き続き、皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

＜弊社の認証取得ロゴ＞

以 上


